rubros formosum elapsi inferuerunt. Et merito
 quid n. tu. Analfaride in rufa barba corpoream
 pectos? nonne rubra e? cur ergo displicet? quon-
 dam mortalium demencia! quibus oia rubra barba
 probatur, sola rubra barba improbat: ni-
 det rubens in rufa, rubilat an pynopo, placet
 in auro, in sola barba fouet ac displicet? qui
 se offendit rubra barba: in aurora rubens
 delatatur, in sole exultat; et cui n. sapit rubrum
 in vitis aut p'diala? in solo mento et barba
 nauis excitat stomachum mouet? qui se offendit
 ruf. rubra barba? Miraris rubidine in Consi-
 naliu' p'baso, honore p'p'queris in Regum
 Vesibite, in Pontifice magna deestione
 Veneroris; in sola barba despicis, illius, con-
 demnis, imo contumenda putas? qui, per Dnm
 Amortale, se offendit rubra barba? qui
 Vitiij, qui m'astij, qui de reorij p'p'legit?
 quid oves p'p'it ruf. ruf. p'p'cerit, qui comi-
 batur, qui loquitur? Pro foridibz generat?
 Non nego, et aie et de alijs barbis affirmo-
 da ad dico, quod a. ut e. oibz, cur in solij
 rufa de reorij verbis? Imo si in hac sola